
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «08» серпня 2023 року №3-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 
2023 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 3-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12517531 113888
0

Головко Тетяна Рузматівна 35676283 XA 26.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 174,800

2 11914808 113888
0

Поповкіна Олена Сергіївна 014829 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0063484 Економіка 172,767

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 3-ПК

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12518293 113679
6

Лукін Олександр Віталійович 28908743 MK 07.07.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

181,350

2 12519104 113679
6

Невдаха Володимир Юрійович 115116 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

182,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 3-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11936779 113135
0

Грицюк Вадим Олександрович 015730 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0182866 Комп’ютерна 
інженерія

158,455

2 12077213 113135
0

Коропець Владислав Сергійович 015702 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0278001 Комп’ютерна 
інженерія

174,625

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 3-ПК

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12439522 120214
8

Василєга Данило Русланович 015737 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0272160; 2023р. - 
0200701

Кібербезпека 157,545

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 3-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12307944 113961
7

Баландін Олег Олександрович 015679 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0174001 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

134,334

5



2 12522345 113961
7

Бережний Ігор Сергійович 130738 E16 08.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

136,837

3 12312473 113961
7

Бірюк Ярослав Іванович 33202621 KC 01.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

137,386

4 12307763 113961
7

Бобровський Володимир Васильович 032652 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

136,523

5 12509344 113961
7

Вовченко Ілона Вікторівна 008277 IC 01.07.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0185310 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

134,334

6 12301470 113961
7

Гажур Іван Віталійович 036205 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0291258 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

134,028

7 12246583 113961
7

Гордієнко Іван Анатолійович 036199 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0131678 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

143,004

8 12525125 113961
7

Горобець Владислав Сергійович 007681 E16 01.02.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

136,052

9 12740012 113961
7

Гулий Павло Андрійович 020287 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0327872 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

135,864

6



10 12526589 113961
7

Зайцев Ерік Алійович 139616 E20 24.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

135,660

11 12631616 113961
7

Кацалап Віталій Вікторович 015743 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0277727; 2023р. - 
0285031

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

144,333

12 11929620 113961
7

Козленко Євгеній Вячеславович 015710 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0263985 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

134,844

13 12160995 113961
7

Кондратюк Іван Сергійович 015744 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0288915 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

131,784

14 12162274 113961
7

Ломанов Максим Михайлович 015714 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0295677 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

135,864

15 12242002 113961
7

Меткий Артем Олександрович 036203 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0188983 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

142,494

16 12528811 113961
7

Поденежний Олександр Володимирович 45260555 KC 30.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

135,974

17 12237847 113961
7

Подєнєжний Богдан Віталійович 032659 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0034203 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

145,350

7



18 12530414 113961
7

Смоляк Ігор Павлович 39596299 KC 01.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

135,032

19 12311854 113961
7

Федоров Олег Сергійович 057264 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0008431 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

142,902

20 12304775 113961
7

Цилья Олександр Миколайович 032662 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0244869 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

146,268

21 12313702 113961
7

Шевчук Святослав Ігорович 45623137 HP 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

135,503

22 11885678 113961
7

Шрам Андрій Михайлович 014821 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0182764 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

133,824

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 3-ПК

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12305979 116970
3

90-8429503 Євген Володимирович 314652 MT 19.08.1989 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладне 
матеріалознавст
во та інжиніринг

135,268

2 12711490 116970
3

Волошин Юрій Олександрович 30001755 KC 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладне 
матеріалознавст
во та інжиніринг

137,072

9



3 12367015 116970
3

Долін Ярослав Олександрович 024194 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0102963 Прикладне 
матеріалознавст
во та інжиніринг

138,516

4 12365764 116970
3

Качко Геннадій Сергійович 090182 E15 06.07.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладне 
матеріалознавст
во та інжиніринг

135,895

5 12365396 116970
3

Фусар Олег Олександрович 034401 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладне 
матеріалознавст
во та інжиніринг

135,895

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 3-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12176935 113878
2

Бацун Дмитро Юрійович 021752 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0233283 Галузеве 
машинобудуван
ня

138,414

2 12297815 113878
2

Довбня Сергій Олександрович 000506 IA 21.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0257179 Галузеве 
машинобудуван
ня

148,818

11



3 12581858 113878
2

Кальмуков Юрій Володимирович 22379404 KC 30.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0198585 Галузеве 
машинобудуван
ня

140,658

4 12366222 113878
2

Кашул Євгеній Олегович 032568 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0021337 Галузеве 
машинобудуван
ня

133,926

5 12381080 113878
2

Курдюков Ілля Іванович 032566 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0128362 Галузеве 
машинобудуван
ня

132,294

6 12320793 113878
2

Панченко Назар Олегович 015705 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0197114 Галузеве 
машинобудуван
ня

141,829

7 12317710 113878
2

Сергієнко Роман Олександрович 014813 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0265072; 2023р. - 
0204620

Галузеве 
машинобудуван
ня

145,232

8 12538285 113878
2

Татаров Олексій Андрійович 064218 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0203909 Галузеве 
машинобудуван
ня

133,300

9 12376106 113878
2

Циганенко Владислав Олексійович 035649 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0121979 Галузеве 
машинобудуван
ня

132,906

10 12319425 113878
2

Цимбал Андрій Сергійович 015712 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0010634 Галузеве 
машинобудуван
ня

134,538

11 12315321 113878
2

Чернявський Дмитро Анатолійович 32068082 KC 15.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0282928 Галузеве 
машинобудуван
ня

141,270

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 3-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12451669 113923
4

Авраменко Богдан Олександрович 035594 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0293951 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

143,922

13



2 12497367 113923
4

Баркарь Андрій Олександрович 033886 AP 30.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,516

3 12485093 113923
4

Беставашвілі Володимир Едуардович 035598 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0071170 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

152,388

4 12540367 113923
4

Бондаренко Іван Ігорович 035605 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0300420 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

139,944

5 12538644 113923
4

Бордун Костянтин Євгенович 026219 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0202072 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,760

6 12636686 113923
4

Воіц Дмитро Сергійович 035601 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0247639 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

133,110

7 11990511 113923
4

Герасимов Олег Сергійович 032590 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0071235 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

139,230

8 12496116 113923
4

Гусаров Олександр Андрійович 035271 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

139,975

9 12723669 113923
4

Колпак Владислав Сергійович 035596 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0141108 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

160,650

14



10 12537282 113923
4

Кошовий Ярослав Олегович 035600 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0141077 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

151,164

11 12536653 113923
4

Кушніров Іван Валентинович 45037424 KC 31.05.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0000388 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,578

12 12082528 113923
4

Новікова Софія Леонідівна 035593 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0245072 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

130,754

13 11923639 113923
4

Разкевич Ярослав Анатолійович 035585 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0071181 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

143,310

14 12366245 113923
4

Слепченко Михайло Петрович 035591 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0076587 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

133,824

15 12723029 113923
4

Фарафонтов Дмитро Юрійович 016835 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0370686 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

134,513

16 11879219 113923
4

Франц Іван Олександрович 032589 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0071234 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,250

17 12392800 113923
4

Штембуляк Станіслав Ігорович 035599 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0304265 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

144,534

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 3-ПК

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12121549 114037
4

Анохін Віктор Олександрович 015741 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0271712 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

147,900

16



2 12649462 114037
4

Бабін Єгор Ігорович 036160 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0220699 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

147,288

3 12727578 114037
4

Баркар Максим Миколайович 43328099 KC 01.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

154,412

4 12175983 114037
4

Гурин Владислав Сергійович 015724 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0276863 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

170,804

5 12069981 114037
4

Дутчак Євгеній Миколайович 015681 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0229308 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

138,955

6 11890736 114037
4

Кулешов Вадим Сергійович 015694 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0272436 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

147,390

7 12365617 114037
4

Михайлов Ярослав Володимирович 015749 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0448212 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

140,760

17



8 12748050 114037
4

Романовський Костянтин Юрійович 42228277 KC 20.04.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

156,060

9 11876517 114037
4

Роменський Ельдар Миколайович 015685 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0274200 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

134,385

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 3-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12390141 113947
7

Бабенко Іван Олегович 005355 E19 31.01.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,975

2 12214877 113947
7

Бобейко Софія Геннадіївна 018720 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0014420 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

134,028

19



3 12519164 113947
7

Булат Дмитро Вячеславович 018120 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0140223; 2023р. - 
0302478

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

143,208

4 12227643 113947
7

Відюкова Мар`яна Вікторівна 036761 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0125861 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,230

5 12215602 113947
7

Войц Роман Сергійович 47064128 KC 01.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0053929 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

133,571

6 12462412 113947
7

Гулка Євгеній Сергійович 39416672 HP 01.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,975

7 12076264 113947
7

Жалдак Дмитро Юрійович 017200 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0368779 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,348

8 12219618 113947
7

Ібрагімов Ростислав Ярославович 085559 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0153876 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

131,274

9 12083030 113947
7

Каушан Анастасія Олександрівна 017199 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0368715 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,860

10 12493676 113947
7

Коваленко Роман Валерійович 044363 AP 30.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0070151 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,388

11 11975575 113947
7

Король Андрій Іванович 006750 X23 30.04.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0271785 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

130,254

12 12062212 113947
7

Ліхтін Дмитро Володимирович 017217 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0264944 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,678

13 12181025 113947
7

Львова Вікторія Павлівна 021410 X22 01.11.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0143904 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,984

14 12125345 113947
7

Макаренко Артур Володимирович 018722 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0291317 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

131,682

20



15 12637888 113947
7

Наумочкін Андрій Віталійович 016831 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0370171 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

183,804

16 12462838 113947
7

Пісьмак Михайло Васильович 39596329 KC 01.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,388

17 12003468 113947
7

Пономарь Катерина Олексіївна 017702 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0146278 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,292

18 11982396 113947
7

Сейідов Ігор Олександрович 018114 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0277861 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

133,722

19 12589625 113947
7

Соболевський Дмитро Олегович 113785 E21 31.12.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0329995 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

134,538

20 11993226 113947
7

Сочінський Олександр Володимирович 018115 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0140410; 2023р. - 
0302383

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,574

21 12180444 113947
7

Фільнюк Назар Сергійович 017206 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0268072 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

134,742

22 12438131 113947
7

Хавро Ярослав Ярославович 018126 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0065227; 2023р. - 
0310051

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

132,090

23 12295666 113947
7

Хівренко Максим Олександрович 018119 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0188842 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

134,844

24 12094622 113947
7

Холодовський Євгеній Станіславович 10665741 KC 01.03.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0258450 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

131,376

25 12573767 113947
7

Чернійчук Ілля Васильович 018715 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0178459 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,476

26 12224065 113947
7

Шевченко Богдан Ігорович 017198 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0084652 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,392

21



27 12198406 113947
7

Шпильовий Максим Олександрович 018702 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0246443 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

133,416

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 3-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12610303 120248
5

Володіна Яна Володимирівна 032545 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0071203 Агрономія 136,425

2 12582186 120248
5

Кармазін Віталій Володимирович 014425 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0267321 Агрономія 133,365

23



3 12774984 120248
5

Палій Ігор Сергійович 015604 E17 28.02.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 133,620

4 11874129 120248
5

Панін Павло Сергійович 015751 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0234579 Агрономія 132,396

5 12015562 120248
5

Якименко Олександр Вікторович 010565 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0278508 Агрономія 132,005

6 11969845 120248
5

Яковлев Максим Анатолійович 013966 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0149348 Агрономія 136,986

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 3-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12062496 120250
9

Бойко Євгеній Олегович 035633 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0476967 Агроінженерія 139,230

2 12515046 120250
9

Васильченко Юрій Васильович 28005441 KC 27.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 134,895

25



3 12297691 120250
9

Гаморя Богдан Станіславович 032588 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0040972 Агроінженерія 146,625

4 12086470 120250
9

Гаращенко Євгеній Сергійович 035606 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0071164 Агроінженерія 133,416

5 12387270 120250
9

Єфімов Вадим Олегович 035654 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0141178 Агроінженерія 130,050

6 12369855 120250
9

Індюков Денис Владиславович 032572 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0176072 Агроінженерія 135,830

7 12225428 120250
9

Капканець Віталій Віталійович 032577 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0176004 Агроінженерія 131,886

8 12218252 120250
9

Княгницький Олександр Вікторович 015412 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0252840 Агроінженерія 140,165

9 12385365 120250
9

Кочубей Владислав Сергійович 035630 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0016818 Агроінженерія 135,252

10 12514077 120250
9

Лашко Михайло Володимирович 43733384 KC 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 131,155

11 12313381 120250
9

Левківський Богдан Миколайович 033866 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0327272 Агроінженерія 136,097

12 12306704 120250
9

Левківський Ігор Володимирович 033867 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0262383 Агроінженерія 132,294

13 12388472 120250
9

Літвінчук Валентин Денисович 035614 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0141016; 2023р. - 
0071119

Агроінженерія 130,135

14 12523194 120250
9

Манохин Ярослав Вікторович 089155 E20 19.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 132,260

26



15 12024264 120250
9

Натов Максим Валерійович 035619 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0232341 Агроінженерія 150,960

16 12368245 120250
9

Осадців Богдан Васильович 035607 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0004311 Агроінженерія 141,576

17 12378173 120250
9

Розумний Ілля Миколайович 032560 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0020925 Агроінженерія 141,440

18 12305438 120250
9

Русін Юрій Олександрович 035645 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0436198 Агроінженерія 143,922

19 12310481 120250
9

Рустамов Ельвін Ехтірам огли 035662 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0253682 Агроінженерія 132,396

20 12255055 120250
9

Скрипченко Владислав Юрійович 035616 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0025528 Агроінженерія 134,028

21 12372747 120250
9

Тамразов Ігор Андрійович 032565 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0022240 Агроінженерія 138,516

22 11881441 120250
9

Ткаченко Валерій Олегович 035620 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0071120 Агроінженерія 131,665

23 12513679 120250
9

Усатенко Олександр Олександрович 40061461 TA 25.03.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 135,405

24 12222969 120250
9

Циганенко Євген Валентинович 032567 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0115446 Агроінженерія 159,120

25 12376274 120250
9

Чубенко Максим Сергійович 107439 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 136,255

26 12303081 120250
9

Шевченко Дмитро Юрійович 015675 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0191602 Агроінженерія 139,740

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2023 року 

№ 3-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12431693 121157
1

Іванов Андрій Юрійович 43172131 EH 01.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

134,326

28


